diat; ceteraque huiusmodi, etiam circa

habilitatem, iuramentum, examen et re-

pelitionem testium prò integritate iudicii

et legitimà efformalione probatiomim de

iure necessaria
(
quac probationes , ut

ad poenam vel poenas praecipue or-

dinarias reus condemnari , vel in eas

aut in aliquam earum incursus declarari

póssit, plenae, clarae et concludentes

debent esse), omnino observet, et ad sen-

lentiam sine piena cognilione cansae

(prout ex parte sua fueril) nullo modo
procedat, neque procedere possit; ap-

pellationes insnper legitimas, etiam ex

causa probabili, debito tempore inter-

positas (exceplis tamen quibusdam ca-

sibus pariicularibus de iure , et prout

de iure excipiendis
),

quoad utrumque

effectum, scilicet suspensivum et devo-

lutivum, in quantum ad se atlinet, ad-

mittat, easque sic admittere teneatur.

Quam formanti, modum et ordinem iu-

dicialiter procedendi et iudicandi, etiam

circa appellationis admissionem, alium

quemcumque superiorem ordinarium vel

delegatum, necnon quodcumque tribunal

vel definitorium etiam capituli provin-

cialis respective observare teneri dccer-

nimus et declaramus. Unde verba nostra-

rum constitutionum, part. m, cap. xu,

§ 22, ibi: Appellationes a correctione

regulari vel a praecepto sui superioris

penitus inhibemus, et a nostro Ordine

legamus, etc, et illa, part. vi, cap. xxm,

§ 2, ibi : Imposilae tamen poenae, quo-

cumque modo imponanlur, a subdilis

humiliter acceptenlur
, postpositd omtii

appellaiione; nam a correclionibus non

licet fratribus nostris appellare, de cor-

reclionibus vel praeceptis extraiudicia-

liler et ad poenitenliam impositis, mo-

dumque legilime corrigendi et praeci-

piendi non excedentibus, inlelligenda

esse declaramus, et non aliter, neque alio

Bull. Rom. — Voi. XIX. 21

modo: et si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

te r, fieri vel attentari contigerit, fotum

sit irritum et inane, nulliusque roboris

et momenti, ipso facto et absque alia

declaratione.

xxv. Recusationcs malitiosae, calum-

niosae, frivolae, frustratoriae nullo modo

admittantur, sed polius ita recusantes

graviter et proul de iure respective cor-

rigantur et puniantur. Si tamen qui-

cumque superior, tam intra quam extra

terminum visitationis iudicialiter proce-

dens seu procedere intendens, legitime

recusari etiam ex causa probabili con-

tingat, Urne, huiusmodi recusalione ad-

missà, circa probalionem causae vel cau-

sarum praedictae recusationis, necnon

circa alia ad ipsam recusationenieius-

que iudicium concernentia vel atlinen-

tia, ac insuper in omnibus et singulis

illis casibus in nostris sacris conslitu-

tionibus omissis, et in casibus dubiis,

prò eorum doctrinali intelligenlià seu

interpretatione, in eo interim quod re-

verendissimi patris responsum legitime

habeatur, prout de iure communi ca-

nonico procedi et ad illud respective

recurri debere volumus et declaramus.

Verum si paler praesidens intra delìni-

torium capituli provincialis , vel pater

provincialis intra definitoria congrega-

tionis intermediae vel .capituli privati

legilime coram eisdem defini toriis recu-

sari contigerit, vicarios loco eorum no-

minare vel substituere etiam sub motivo

praesidendi minime possint; sed in tali

casu praesidentia definitorii, quodcum-

que sit, patri ex reliquis in ordine se-

dendi antiquiori pertineat: el tam in islis

quam in casu recusationis aliorum con-

iudicum, dummodo tamen maior pars

definitorii libera et expedita maneat

,

nullus alius ad definitorium loco recu-

sati vel recusantis vocetur vel admilta-

Dc iudicibo»

iC'-'Qsanlibui.
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tur; sed piena iurisdictio, etiam quoad

causanti princiralem, in maiori parie con-

iudicnm remanentium sit et permaneat,

prou t ita esse et permanere volumns et

dcclaramus : quod si maior pars defini-

tori! , ut supra, non manserit, itaut in

definitorio capituli provincialis vel con-

gregationis intermediae quinque, et in

definitorio capituli privati tres ad mi-

mi s patres liberi et expedili existant,

Urne prò dieta maiori parte integrandà,

ad praescriplum decreti sub num. ix

suprapositi inviolabiliter procedatur.

Do promoTcn- xxvi. Nullus religiosorum
,

qui a de-

vpicniinus.neccem annis professionem in eadem (Juili
non de apoata- . ^ .

us. provincia emisent vel emittet in poste-

rum, in definilorem, regentem, sccreta-

rium, doctrinarium, concionalorom, prio-

rem etiam Indorum vel praedii eligi pos-

sit, nisi per biennium integrimi artium,

et per triennium sacrae theologiae cur-

sus compleverit; in confessores vero eligi

poterunt, dummodo in casibus conscien-

tiae sint suffìcienter instructi. li autem,

qui ex aliis provinciis a decem annis

Quitensi provinciae sunt filiali, vel affi-

liabuntur in posterum , definitorio per

istrumenta authenlica constare faciant

qualiter praedictos artium et sacrae theo-

logiae cursus in provinciis a quibus sunt

exsiliati perfecerint, alias, sub poenà